De acordo com os documentos constantes nos autos, fora realizada pesquisa de mercado entre os fornecedores da localidade, sendo obtidas 02 (duas) propostas
de preço. Deste modo, indicou-se como Contratada a empresa  JOSÉ BORGES SANTANA DE ITAPETINGA - ME , pelo preço proposto de
R$ 6.120,00 (seis mil, cento e vinte reais) equivalente a 12 (doze) meses de prestação de serviço, conforme orçamento 0220309.

É válido salientar que o Contrato nº 120/2021 foi celebrado com a empresa, JOSÉ BORGES SANTANA DE ITAPETINGA - ME, sendo o preço global
praticado no valor de R$ 6.120,00 (seis mil, cento e vinte reais) equivalente a prestação dos serviços no período de 01 de dezembro de 2020 a 30 de
novembro de 2021.

Registra-se que o valor a ser praticado no novo contrato é o mesmo que foi praticado no contrato anterior e que, após validação da Ata da Reunião do Comitê de

[...]

avaliação e realização de seleção pública de estagiários de nível superior em Direito, com a aplicação das provas integralmente
na modalidade online, para estágio nas Promotorias Regionais de Justiça do Ministério Público do Estado da Bahia. Regime de
execução: Empreitada por preço unitário. Valor global estimado: R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais). Dotação orçamentária:
Unidade Orçamentária/Gestora 40.601/0005 - Ação (P/A/OE) 7885 - Região 9900 - Destinação de Recursos 100/113 - Natureza de
Despesa 33.90.39. Forma de Pagamento: ordem bancária para crédito em conta corrente do Contratado.